CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 13 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Moção de Pesar n° 07/2.018.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve não pretende

propor, simplesmente à Mesa Diretora, como manda a praxe e a
boa tradição parlamentar, que encaminhe nos termos regimentais
"Moção de Pesar" pelo falecimento do senhor ANIBAL PAULO
MELO GONÇALVES, falecido no dia 03 de fevereiro de 2018.

Este Vereador deseja que a Mesa Diretora, nos

termos regimentais, também encampe esta Moção, transformando-
a em um documento capaz de expressar, de maneira consensual,
todo o carinho dos membros desta Câmara.

Queremos assim, homenagear o senhor

ANIBAL, prestando solidariedade a sua família neste momento
difícil e requerer que seja dado conhecimento desta Moção aos seus
familiares.

PLENÁRIO “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 05 de fevereiro de 2018

Celio Pereira
Vereador

 PROTOCOLO N° 129/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/